
Zirkusgasse Lisesi’nin Günlük Bakım Hizmeti (TAB), çocuklarınıza hem oyun, eğlence ve 
hareket içeren anlamlı bir boş zaman değerlendirme fırsatı hem de gözetimli öğrenme 
saatleri sunar. Böylece çocuklar ev ödevlerini sakin bir öğrenme ortamında tamamlayabilir 
veya sınavlara hazırlanabilirler. 

Bütün öğleden sonrasını bizimle geçiren çocukların (TAB’de saat 17:10’a kadar kalanların) tüm 
ödevlerini yapmalarını sağlıyoruz ve aynı zamanda oyun oynayarak sosyalleşmeleri için onlara 
zaman tanıyoruz. 

Velilerle iyi bir iş birliği kurmaya büyük önem veriyoruz. 
Eğer özel bir sorunuz ya da herhangi bir konuda desteğe ihtiyacınız varsa, lütfen benimle 
iletişime geçin (Guido Esser), telefon: 01/214 22 15 25. 

 

Günlük Bakım Nedir? 

Günlük bakım veya öğleden sonra bakımı, okulumuzun alt sınıflardaki tüm öğrenciler için 
sunduğu ek bir hizmettir. Çocuklara güvenli, yapısal ve destekleyici bir ortam sağlayarak 
aile hayatını tamamlayıcı bir rol oynar. 

Günlük bakımın içeriği şu şekilde düzenlenmiştir: 

Birlikte öğle yemeği 

Çocuklara uygun bir ortamda yeterli oyun süresi 

Özenle belirlenmiş öğrenme saatleri, alanında uzman öğretmenlerin gözetiminde 

Her çocuğun farklı ihtiyaçları ve beklentileri vardır. Bu yüzden spor aktiviteleri ve yaratıcı 
atölyelerle geniş bir yelpazede olanaklar sunuyoruz. 

Bizim için karşılıklı saygı ve hoşgörüyle iletişim kurmak çok önemlidir, çünkü bu çocukların 
hem kişisel hem de akademik gelişiminde temel bir rol oynar. 

 

Günlük Bakımın Sağladığı Hizmetler 

• Sosyal becerilerin gelişimi: Çocuklarımıza arkadaş edinmeyi, iş birliği yapmayı ve 
sosyal ilişkilerini güçlendirmeyi öğretmeye çalışıyoruz. Saygılı ve hoşgörülü bir 
iletişim ortamını teşvik ediyoruz. 

• Farklı sınıflar arası etkileşim: Boş zaman etkinlikleri sınıflar arasında karışık olarak 
düzenlendiği için, farklı sınıflardan öğrencilerle de arkadaşlık kurma fırsatı 
sunulmaktadır. Spor salonu, spor derslerinden farklı olarak kız ve erkek öğrencilerin 
birlikte kullanımına açıktır. 

• Zengin oyun ve etkinlik seçenekleri: Çocukların hareket ihtiyacını karşılayan oyunlar, 
stratejik düşünmeyi geliştiren aktiviteler ve yaratıcı meydan okumalar sunuyoruz. 
Ayrıca, dinlenme alanlarımız da mevcuttur. 

• Okul tesislerinin kullanımı: Spor salonu, okul bahçesi ve kütüphane gibi okul 
olanaklarını ders saatleri dışında TAB eğitmenleri eşliğinde kullanıyoruz. 



• Haftalık kulüp aktiviteleri: Çocukların sanatsal ve yaratıcı ilgilerini geliştirmeleri için 
çeşitli kulüpler düzenlenmektedir. Ayrıca, dil yeteneklerini eğlenceli bir şekilde 
geliştirmelerine yardımcı olan etkinlikler de bulunmaktadır. 

• Dış mekan gezileri: Eğer hava ve zaman uygun olursa, çocukları Odeonpark, Rosa-
Jochmann-Park ve Prater gibi yakın parklara götürüyoruz. 

• Gözetimli çalışma saatleri: Çocuklar ödevlerini sakin bir ortamda tamamlayabilir. 
İçerikle ilgili soruları olan öğrencilere destek sağlıyor, konuların pekiştirilmesine yardımcı 
oluyoruz. Ancak, ödevlerin yalnızca eksiksiz olup olmadığını kontrol ediyoruz, 
doğruluğunu düzeltmiyoruz. Böylece, ders öğretmenleri çocukların eksik kaldıkları 
noktaları tespit edip, sınıfta tekrar üzerine gidebilirler. 

• Sabah öğretmenleriyle koordinasyon: Sabah öğretmenleriyle düzenli iletişim kurarak, 
öğrencilerin öğrenme zorlukları veya sosyal problemleri hakkında bilgi edinip, onlara 
özel destek sağlamaya çalışıyoruz. 

 

Öğleden Sonra Bakım Programı (NTAB) 

12:00 – 14:40 (5.-7. ders saatleri): Öğle yemeği, yönlendirilmiş boş zaman etkinlikleri, ön 
öğrenme zamanı 

Çocuklar ya evden getirdikleri yemekleri yiyebilir ya da önceden okul kantininden sipariş 
edebilirler (Detaylar: “Hizmetlerimiz → Okul Kantini” sayfasında). 

Öğle yemeği ücreti, günlük bakım ücretine dahil değildir ve doğrudan kantin işletmecisine 
ödenir. 

Yemekten sonra çocuklar bahçede, spor salonunda, oyun odasında veya kütüphanede 
serbest zaman geçirebilirler. 

14:40 – 15:30 (8. ders saati): Gözetimli çalışma saati 

Çocuklar ödevlerini tamamlar ve öğretmenlerinden akademik destek alır. 

Almanca, İngilizce ve Matematik dersleriyle ilgili özel yardımlar sağlanmaktadır. 

15:30 – 17:10 (9.-10. ders saatleri): Serbest zaman, yaratıcı etkinlikler, ek öğrenme desteği 
ve geziler 

Serbest zaman etkinlikleri: Kütüphane okuma saatleri, dinlenme, masa oyunları, bahçede 
oyun, langırt, masa tenisi, bilardo vb. 

Yaratıcı atölyeler (TAB eğitim ekibi tarafından yürütülmektedir): 

o Manga Monday (Manga Pazartesi) 

o Wushu Wednesday (Wushu Çarşamba) 

o Dancing Thursday (Dans Perşembe) 

o Mevsimsel el sanatları çalışmaları 

o Sürrealist manzara/portre çizimi 

o Kolaj tasarımı 



Ek öğrenme süresi: Dersleri yetiştiremeyen veya ödevlerinde yardıma ihtiyaç duyan öğrenciler 
için ek destek sağlanır. 

Geziler ve etkinlikler: Game City ve Uluslararası Çocuk Filmleri Festivali gibi etkinliklere 
katılabiliriz. 

 

Kayıt ve Ücretler 

Son kayıt tarihi: İkinci hafta Pazartesi (8 Eylül 2025) 

İkinci hafta Çarşamba günü, zamanında kayıt yaptıran öğrenciler, kişiselleştirilmiş kayıt 
belgelerini alacaklardır. 

Online kayıt sırasında, imzalanmış SEPA otomatik ödeme yetkilendirme belgesinin 
yüklenmesi gerekmektedir. 

Online kayıt süresi, üçüncü hafta Pazartesi günü sona ermektedir. 

Günlük bakım ücreti (Haftalık katılım gününe göre) 

Gün Sayısı / Hafta Aylık Ücret (€) 

1 Gün 26,40 € 

2 Gün 35,20 € 

3 Gün 52,80 € 

4 Gün 70,40 € 

5 Gün 88,00 € 

 

Çocukların Alınması ve Mazeret Bildirimi 

• Veliler, önceden haber vermeksizin çocuklarını her zaman alabilirler. 

• Eğer başka biri çocuğu alacaksa, yazılı bir yetki belgesi gerekmektedir. 

• Eğer çocuk doktor randevusu veya özel bir nedenle gün içinde katılamayacaksa, saat 
11:00’e kadar Schoolfox üzerinden mazeret bildirilmelidir. Telefonla mazeret 
bildirimleri yasal olarak kabul edilmemektedir. 

Daha fazla bilgi için, Günlük Bakım Müdürü DI (FH) Guido Esser ile iletişime geçebilirsiniz, 
telefon: 01/214 22 15 25. 

 


